
Līdz 7. februārim pagarina drošības pasākumus Covid-19 ierobežošanai

  Publicēts pirms vairāk nekā 4 gadiem

Publicēts: 21.01.2021.

Epidemioloģiskā situācija Latvijā nedaudz stabilizējas, tomēr šobrīd vēl nav iespējams atcelt vai mīkstināt noteiktos
drošības pasākumus. Slimību profilakses un kontroles centra dati liecina, ka Covid-19 infekcija turpina izplatīties un
situācija Latvijā, neskatoties uz dažu pēdējo dienu uzlabojumu, ir kritiska.

Lai varētu runāt par drošības pasākumu mīkstināšanu, epidemioloģiskajai situācijai būtu jāuzlabojas vairākas reizes. Tas nozīmē, ka

pirmā iespēja lemt par pakāpenisku ierobežojumu mazināšanu būtu, ja 14 dienās tiktu reģistrēti ne vairāk kā 200 jauni saslimšanas

gadījumi uz 100 000 iedzīvotāju.

Valdība šodien, 21. janvārī, lēma veikt grozījumus Ministru kabineta rīkojumā Nr. 655 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu”, vēl

līdz 7. februārim pagarinot šobrīd spēkā esošos drošības pasākumus.

Valdība arī lēma, ka no 25. janvāra, tāpat kā citu klašu skolēni, bērni no 1. līdz 4. klasei mācīsies attālināti. Tāpat pieņemts lēmums

par atsevišķām situācijām, kad klātienē drīkstēs notikt individuālas praktiskās nodarbības kvalifikācijas iegūšanai. Attiecīgi, ja

kvalifikācijas iegūšanai ir nepieciešamas praktiskās nodarbības klātienē, kuras nav iespējams iegūt attālināti,

piemēram, būvniecībā, mašīnbūvē, metālapstrādē, kokrūpniecībā, enerģētikā u.c. Tas būtu iespējams tikai tādos gadījumos, kur

prasmju apguvē ir iespējams ievērot savstarpēju divu metru distanci. 

Kādi drošības pasākumi būs spēkā vēl līdz 7. februārim, lai mazinātu iespējamo kontaktu skaitu? 

https://www.izm.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

COVID-19

https://www.izm.gov.lv/lv/jaunums/lidz-7-februarim-pagarina-drosibas-pasakumus-covid-19-ierobezosanai

Izglītībā:

Sportā:

Plašāka informācija Veselības ministrijas tīmekļvietnē.

Informāciju sagatavoja Veselības ministrija.

1. – 12. klašu skolēni mācīsies attālināti. 

Klātienē drīkstēs notikt klīniskā prakse rezidentūrā un praktiskās nodarbības 6. studiju gada medicīnas studentiem, lai sniegtu
atbalstu slimnīcām.

Klātienē darbosies speciālās izglītības iestādes un bērnudārzi.

Citas praktiskās nodarbības (arī individuāli) iespējamas tikai attālināti. Arī profesionālajā un augstākajā izglītībā, dažādos kursos
utml. nodarbības drīkstēs notikt tikai attālināti. (izņēmums – individuālās praktiskās nodarbības profesionālās kvalifikācijas
iegūšanai atsevišķos gadījumos).

Interešu izglītība un dažādi mēģinājumi drīkstēs notikt tikai attālināti.

Tāpat kā līdz šim amatieru sporta treniņi drīkstēs notikt tikai ārpus telpām (līdz 10 cilvēkiem, neizmantojot ģērbtuves). Tas
nozīmē, ka sporta klubi neuzņems klientus iekštelpās – nestrādās trenažieru zāles un nevarēs doties uz klubu trenēties
individuāli.

https://www.vm.gov.lv/lv/jaunums/lidz-7-februarim-pagarina-drosibas-pasakumus-covid-19-ierobezosanai
https://www.izm.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B181%255D=181

	Līdz 7. februārim pagarina drošības pasākumus Covid-19 ierobežošanai
	Epidemioloģiskā situācija Latvijā nedaudz stabilizējas, tomēr šobrīd vēl nav iespējams atcelt vai mīkstināt noteiktos drošības pasākumus. Slimību profilakses un kontroles centra dati liecina, ka Covid-19 infekcija turpina izplatīties un situācija Latvijā, neskatoties uz dažu pēdējo dienu uzlabojumu, ir kritiska.

	Saistītas tēmas

